
     

UBND HUYỆN PHÙ MỸ 

      TRUNG TÂM Y TẾ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT Phù Mỹ, ngày       tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: 

Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác vệ sinh môi trường 

của Trung tâm Y tế năm 2025 

    

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ  
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về sự lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị Quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bình Định;  

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Phù Mỹ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; 

 Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-TTYT ngày 17/3/2025 của Trung tâm y tế 

huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua vật tư, 

hoá chất phục vụ công tác vệ sinh môi trường của Trung tâm Y tế năm 2025;  

Căn cứ Công văn số 161/TTYT-TCHC ngày 17/3/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Phù Mỹ về việc đề nghị đồng ý cung ứng vật tư, hoá chất phục vụ công tác 

vệ sinh môi trường của Trung tâm Y tế năm 2025; 

        Căn cứ Thông báo ngày 19/3/2025 của  cửa hàng tự chọn Nguyễn Thị 

Phương Thảo về việc đồng ý ký kết thương thảo – hoàn thiện hợp đồng Gói thầu: 

Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác vệ sinh môi trường của Trung tâm Y tế 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng Phòng 

Tài chính - Kế toán. 

 

 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua vật tư, hoá chất 

phục vụ công tác vệ sinh môi trường của Trung tâm Y tế năm 2025, cụ thể như 

sau: 

1. Tên dự toán mua sắm: Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác vệ sinh 

môi trường của Trung tâm Y tế năm 2025. 

 2. Tên Gói thầu: Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác vệ sinh môi trường 

của Trung tâm Y tế năm 2025. 

3. Tên đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa hàng tự chọn Nguyễn Thị Phương Thảo. 

(Địa chỉ: 181 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình 

Định). 

- Giá trúng thầu: 47.428.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu bốn trăm 

hai mươi tám nghìn đồng). Gồm 13 mặt hàng (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 

* Ghi chú: Giá mua sắm hàng hóa trên bao gồm: Giá bán; thuế VAT, thuế 

nhập khẩu (nếu có); các chi phí vận chuyển, bốc dỡ và các chi phí khác có liên 

quan… để cung cấp hàng hoá đến tận kho của phòng Tổ chức – hành chính, TTYT 

huyện Phù Mỹ. 

4. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm 

Y tế.  

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ khi hợp đồng có hiệu lực. 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

Điều 2. Giao phòng Tổ chức – Hành chính phối hợp với Phòng Tài chính 

kế toán căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 

chức thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn 

bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức – Hành 

chính; Phòng Tài chính kế toán; Công ty trúng thầu và các khoa phòng, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo TTYT; 

- Trang TTĐT TTYT huyện Phù Mỹ; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Lưu: VT, TCKT, TC-HC. 

  GIÁM ĐỐC 

 

         

       

Nguyễn Thái Học 

 



Phụ lục  

DANH MỤC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác vệ sinh môi trường của Trung tâm Y tế năm 2025 

         (Kèm Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày      /3/2025 của TTYT huyện Phù Mỹ) 

T 

T 
Tên loại hàng hóa Quy cách, đặc điểm, kỹ thuật 

ĐVT 
Số  

lượng 

Đơn giá kế  

hoạch (đã có 

VAT) (VND) 

Thành tiền 

1 Găng tay cao su 
Hiệu Cầu vồng của nhà sản xuất Công ty 

TNHH Nam Long Narubex CO.LTD  

 

Đôi 
50 

14.000 700.000 

2 
Nước xịt phòng 

Hiệu Ampi của nhà sản xuất Thái Lan  

- Trọng lượng: 300ml 
Chai 10 

57.000 570.000 

3 

Nước lau sàn sàn 3,6 lít 

Hiệu Lix của nhà sản xuất Công ty cổ phần bột 

giặt Lix  

- Trọng lượng: 3,6 lít 

Canh 36 

85.000 3.060.000 

4 Nước tẩy cầu Vim 

880ml 

Hiệu Vim của nhà sản xuất Unilerver  

- Trọng lượng: 880ml 
Chai 60 

40.000 2.400.000 

5 

Nước rửa chén Lix 3,6 lít 

Hiệu Lix của nhà sản xuất Công ty cổ phần bột 

giặt Lix  

- Trọng lượng: 3,6 lít 

Canh 12 

85.000 1.020.000 

6 
Pin đại 

Hiệu Con Ó của nhà sản xuất Công ty CP pin 

acquy Miền Nam  
Viên 150 

7.000 1.050.000 

7 Pin đại tốt Hiệu Panasonic của nhà sản xuất Panasonic  Viên 50 10.000 500.000 

8 
Pin tiểu thường 

Hiệu Con Ó của nhà sản xuất Công ty CP pin 

acquy Miền Nam  
Viên 350 

2.000 700.000 

9 Pin tiểu 3A Hiệu Panasonic của nhà sản xuất Panasonic Viên 200 4.000 800.000 

10 Pin trung Hiệu Panasonic của nhà sản xuất Panasonic Viên 300 8.000 2.400.000 

11 
Xà phòng giặt tay 4,5kg 

Hiệu OMO của nhà sản xuất Unilerver  

- Trọng lượng: 4,5 Kg 

 

Bì 
75 

196.000 14.700.000 

12 
Xà phòng giặt tay 0,8kg 

Hiệu OMO của nhà sản xuất Unilerver  

- Trọng lượng: 0,8 Kg 
Bì 12 

44.000 528.000 

13 Xà phòng rửa tay chai 

177ml 

Hiệu Lifeboy của nhà sản xuất Unilerver  

- Trọng lượng: 177 ml 
Chai 500 

38.000 19.000.000 

 Tổng cộng 13 mặt hàng    47.428.000 

(Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu bốn trăm hai mươi tám nghìn đồng). 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:00:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:19:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ<phumy@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




